CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TPHCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    66 /SGD

 TP.HCM, ngày   30    tháng   03   năm 2022

THÔNG BÁO
V/v: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

  - Nhà xuất bản GD tại TP.Hồ Chí Minh

 Căn cứ vào Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán thực hiện quyền bỏ

phiếu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 theo văn bản số 175/2022-

SGD/VSD-ĐK ngày 09/03/2022 do VSD lập cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:

Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại TP Hồ Chí Minh

Mã chứng khoán: SGD

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng

Ngày đăng ký cuối cùng: 07/03/2022

Loại quyền: Bỏ phiếu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

Tỷ lệ thực hiện: 1:1

 Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022 như sau:

-Thời gian: 8h30 ngày 20/04/2022

-Địa điểm: Hội trường Công ty CP Sách Giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh, 363 Hưng Phú –

Phường 9 – Quận 8 –  TP.Hồ Chí Minh

-Thành phần tham dự: Tất cả cổ đông theo danh sách đã chốt ngày 07/03/2022

Thư mời được gửi đến từng cổ đông, chương trình đại hội và các văn bản trình

Đại hội được đăng tải trên website: www.sgd.edu.vn (mục “Quan hệ cổ đông”) từ sau

ngày 30/03/2022.

 Trân trọng thông báo.

                                                                                  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu VP.

CHỦ TỊCH HĐQT

NGÔ TRỌNG VINH

http://www.sgd.edu.vn/

		2022-03-30T10:59:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH